
2023/9/11 上午11:30 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7ef5338a669bd1018a699230045fc4.html?noticeType=001021

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7ef5338a669bd1018a699230045fc4.html?noticeType=001021 1/3

广东省乐昌监狱警察职工食堂服务外包项目中标结果公告

发布机构：广东远东招标代理有限公司 发布时间：2023-09-06 16:44:48

采购计划编号：440001-2023-36276 预算金额：2,002,647.24 元 采购品目：餐饮服务

代理机构：广东远东招标代理有限公司 项目经办人：罗灼熙 项目负责人：罗灼熙

一、项目编号：GDYD230807

二、项目名称：广东省乐昌监狱警察职工食堂服务外包项目

三、采购结果

合同包1(广东省乐昌监狱警察职工食堂服务外包项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东天天见餐饮管理服务有限公司
惠民南路163幢首层北面第九间商

铺
1,820,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(广东省乐昌监狱警察职工食堂服务外包项目):

服务类（广东天天见餐饮管理服务有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 餐饮服务

日常食堂用

餐、公务接

待餐

按照招标文件要求的

服务范围

按照招标文

件要求的服

务要求

2023年10月1

日至2024年9

月30日止。

按照招标文

件要求的服

务标准

1,520,000.00

1-1 餐饮服务
培训基地培

训班用餐

按照招标文件要求的

服务范围

按照招标文

件要求的服

务要求

2023年10月1

日至2024年9

月30日止。

按照招标文

件要求的服

务标准

300,000.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

温林山、孔坚莹、曾鹏、曾惠玲、刘斌（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

按照收取方式及标准（《关于进一步放开建设项目专

业服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）、国家

计委颁布的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计

价格[2002]1980号）和国家发改委办公厅颁布的《国

家发改委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通

知》（发改价格[2011]534号）及《广东省乐昌监狱采

购代理机构协议》的规定下浮14%）向中标（成交）供

应商收取服务费。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象



2023/9/11 上午11:30 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7ef5338a669bd1018a699230045fc4.html?noticeType=001021

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7ef5338a669bd1018a699230045fc4.html?noticeType=001021 2/3

代理服务收费标准

按照收取方式及标准（《关于进一步放开建设项目专

业服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）、国家

计委颁布的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计

价格[2002]1980号）和国家发改委办公厅颁布的《国

家发改委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通

知》（发改价格[2011]534号）及《广东省乐昌监狱采

购代理机构协议》的规定下浮14%）向中标（成交）供

应商收取服务费。

1
广东省乐昌监狱警察职工食堂服务外包项

目
1.8542 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省乐昌监狱警察职工食堂服务外包项目):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名

广东天天见餐饮管理服务有限公司 通过 通过 47.60 25.20 20.00 92.80 1 1

广东景荣餐饮管理有限公司 通过 通过 47.00 25.80 19.50 92.30 2 2

韶关市金云海物业服务有限公司 通过 通过 47.00 25.20 19.83 92.03 3 3

广东骏成膳食管理有限公司 通过 通过 39.80 24.60 18.87 83.27 4  

注：

1、评审日期：2023年9月4日；

2、评审地点：韶关市武江区西联镇小阳山沐芙路扬成名门综合楼三楼；

3、各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以中标或者成交结果公告期限届满之日起7个工作日内以

书面形式向政府采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省乐昌监狱

地  址：乐昌市人民北路268号

联系方式：0751-5580437

2.采购代理机构信息

名  称：广东远东招标代理有限公司

地  址：广东省广州市越秀区越秀北路222号608-612室， 韶关市武江区西联镇小阳山沐芙路扬成名

门综合楼三楼(韶关分公司)

联系方式：0751-8115118



2023/9/11 上午11:30 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7ef5338a669bd1018a699230045fc4.html?noticeType=001021

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7ef5338a669bd1018a699230045fc4.html?noticeType=001021 3/3

3.项目联系方式

项目联系人：邹小姐

电  话：0751-8115118

广东远东招标代理有限公司

2023年09月06日

相关附件： 
合同包1：报价明细附件（广东天天见餐饮管理服务有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概不负责，
亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2023/8/25/8a7eae50891793420189f19b931b712f/gpe-evaluation/fxbj8a7eae50891793420189f19b9bc271312c90f7b87341225501735285d1b95706.pdf?accessCode=282238f16814eb454d28c39e74edd815
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

